AR WSV - Vereinsmeisterschaften Langlauf 2009

';%D;?EH WM-Stadion 25.03.2009
Langlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff

Mini / weiblich

1. 4 . LYONS Gloria 02 Kielhuber 3:334

2. 5 PERNER Julia 02 Pernerhof 3:42,3 8,9
3. 2 e, PERNER Theresa 02 Pernerhof 4:05,3 31,9
4. 3 s LYONS Giorgia 03 Kielhuber 6:07,5 2:34,1
5. . TRITSCHER Lilli 04 HAUS Reinhard Tritscher 7:05,4 3:32,0

Mini / mannlich

1. T o, VACEK Matthias 02 s 2:14,5

2. 10 i, TRITSCHER Luis 02 HAUS Reinhard Tritscher 2:20,9 6,4
3. 6 e, VISSER Einar 02 2:34,0 19,5
4. 11 WIESER Moritz 03 e 4:04,6 1:50,1
5. 9 SCHREMPF Matthaus 05 Gloshof 7:44,5 5:30,0
6. < J KNAUS Jonas 04 Blasbichler 9:22,8 7:08,3

Kinder | / weiblich

1 30 WIESBAUER Jasmin 00 Siedlung 3:37,1

2 15 RETTENWENDER Bianca 00 Buchenheim 3:52,0 14,9
Kinder |/ mannlich

1. 19 VACEK Karel 00 2:32,1

2. 24 i, PRUGGER Max 00 Birgbichler 3:05,9 33,8

3. 25 i, PRUGGER Leonhard 00 Gruberstube 3:06,3 34,2

4, 18 e, BACHLER Fabian 01 Sonnleitner 3:32,5 1:00,4

5. 26 e, MAIER Simon 00 3:48,9 1:16,8

6. 21 i, KIRCHGASSER Andreas 01 Landhaus Kirchgasser 5:10,8 2:38,7
Kinder Il / weiblich

1 27 i, SIMONLEHNER Tamara 98 Sonnwendhof 2:40,0

2 29 i RETTENWENDER Melanie 98 Buchenheim 3:03,7 23,7

3 28 e, MAIER Marlies 99 3:45,5 1:05,5
Kinder Il / ménnlich

1. 17 i, PITZER Lukas 08 s 2:10,3

2. 23 i, PITZER Patrik 99 Landhaus Bellevue 2:13,1 2,8

3. 16 e, VERMEULEN Mika 99 Neuhéausl 2:18,4 8,1

4. 22 i, ROYER Bernhard 08 s 2:51,1 40,8

5. 20 i, TRITSCHER Nicolas 99 Kobaldhof 4:13,4 2:03,1
AK lll / Damen

1. 35 e, KANZIAN Waltraud BT 4:52,9

2. 36 i ENGELHARDT Gertraud 56 Siedlung 5:10,5 17,6
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AK Il / Damen

1. 37 s TRITSCHER Gudrun B7 s 5:08,5
2. 38 s HOFLEHNER Irene B3 s 5:08,9 0,4

AK |/ Damen
1. 39 BACHLER Sonja 74 Sonnleitner 5:13,2

Schiler | / weiblich

1. N PITZER Jana 96 Landhaus Bellevue 4:52,6
2. A2 i, WIESER Cornelia 96 e 5:07,5 14,9
3. G STEINER Tamara 97 Skistube Steiner 5:12,8 20,2

Schiuler Il / weiblich

1. 45 . STEINER Teresa 95 Skistube Steiner 5:11,2
2. 44 ... HOFLEHNER Franziska 94 e ————————— 5:12,3 1,1

Jugend Il / weiblich
1. 46 oo HARTWEGER Fabienne O 4:19,9

Schiler | / mannlich

1. 52 i VERMEULEN Moran 97 Neuhausl 9:49,9
2 53 CAGNIER Sacha 96 Haus Kaltner 10:01,2 11,3
3 51 . PENATZER Christoph 07 e ——————— 10:57,1 1:07,2

Schiler Il / méannlich

1. 58 i KIRCHGASSER Stefan 94 Landhaus Kirchgasser 9:10,7

2. 55 WALCHER Andreas 94 Rausch 9:17,9 7,2
3. 60 .o ROZHKOQV llja 95 Siedlung 9:34,5 23,8
4. 54 i, PEIL Jakob 94 9:53,4 42,7
5. 61 i WALCHER David 95 Tapezierer Walcher 9:54,1 43,4
6. 57 BAUER Daniel 95 Rohrmoos 10:03,5 52,8
7. 59 STOCKER David 04 s 11:00,7 1:50,0

AK V / Herren
1. 67 oo, SCHREMPF Hermann BT s 11:16,7

AK IV / Herren
1. (31 J— TRITSCHER Franz 41 Fichtenheim 11:29,8

AK Ill / Herren

1. T2 i VISSER Hendrik 57 9:35,3
.................. LIEDERER Anton 56 9:43,9 8,6

N
~
o

AK Il / Herren

1. 73 e, STADLOBER Luis B2 e 7:45,3

2. 75 i, PITZER Jiurgen 65 Landhaus Bellevue 8:49,2 1:03,9

3. TT i, ERLBACHER Herwig 66 Bacherhof 8:50,7 1:05,4

4, T4 e HOFLEHNER Manfred Bl 8:53,8 1:08,5

5. 78 e BRANDSTATTER Matthias 60 Tierarzt 9:04,1 1:18,8
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Rang Stnr Teilnehmer
6 76 .......... KIRCHGASSER Hermann
AK | / Herren
1 79 .. ROZHKQV Sergei
2 80 ... BAIER Norbert
3 81 ... STEINER Hans-Peter
Herren - Allgemein
1. 82 ... KANZIAN Alexander
2. 88 .......... WINKLER Robert
3. 83 .......... BACHLER Christian
4, 85 .......... WIESER Daniel
5. 84 ... MITTER Andi
Junioren / ménnlich
1 89 ... KIRCHGASSER Christian
Jugend |/ méannlich
1 91 .......... STOCKER Benjamin
2 Q0 .......... LIEDERER Timo
Jugend Il / ménnlich
1 94 ... LIEDERER Niklas
2 93 .......... KONYA Adam
3 92 ... PENATZER Michael
Gasteklasse
1 9% .......... WUTSCHER Veit
2 97 . ZLOBL Gunnar
3 98 .......... LATTNER Manuel
Nicht am Start
40 ... LANDL Michaela
71 ... MITTER Wolfgang
86 ......... ROYER Hans
87 .o LIEDERER Merlin
95 ... LERCHSTER Philip
Nicht im Ziel
56 ... PERNER Stefan
69 ... KNAUS Hans
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 82
Gewertete Teilnehmer: 75
Ausgeschiedene Teilnehmer: 7

25-03-2009 / Ramsau Rittisberg (AUT)

JG
66

72
74
70

84
80
87
86
81

90

93
93

91
92
92

92
92
93

80
53
79
88
90

95
58

Verein
Landhaus Kirchgasser

Siedlung
Stierhausl
Eberlehner

Haus Weidmannsheil
Rittisser

Bergschldssl

Landhaus Kirchgasser

Leitenmiiller

Gasteklasse
Gasteklasse
Gasteklasse

Leit'n Franz
Bergschldssl
Rosslhof

Gasteklasse

Reiterhof
Bergwald

Chefkampfrichter

Total
9:45,2

7:43,5
9:16,7
9:50,4

8:18,5
8:57,5
9:16,1

7:59,8
8:46,5
9:07,1

Diff
1:59,9

1:33,2
2:06,9

2:02,0
2:02,3
2:35,7
2:46,4

1:58,8

39,0
57,6

46,7
1:07,3
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